## پنجشنبه

۱ مرداد ۱۳۹۴

۶ شوال ۱۴۳۶

۲۳ جولای ۲۰۱۵

### معرفی فرصت های معدنی در اتریش

ایمیدرو / سخنرانی رئیس هیئت عامل
ایمیدرو در کنفرانس وین / ص ۳۷

### مصوبه مجمع عمومی ایمیدرو

ایمیدرو / صورت های مالی طرح های تملک
دارایی های سرمایه ای ایمیدرو تصویب شد / ص ۴۰

### لزوم کاهش قیمت فولاد